
令和元年 7月吉日 

早来カントリー倶楽部 選手会・早来カントリー倶楽部の夕べ 

第 3 回「早来カントリー倶楽部の夕べ」・ピンクリボン チャリティーゴルフコンペ開催のご案内 

会長 川合 暁 

代表 安孫子純一 

幹事 福永修士 

拝啓 

猛暑の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

今回で 3回目となるゴルフコンペですが、本年度より三角山放送局の協力をいただき、 

「早来カントリー倶楽部の夕べ」 ピンクリボン チャリティーゴルフコンペとして開催する運びとなりました。 

乳がんは日本人女性の 11 人に 1 人がなると言われていますが、ごく初期に発見されれば 90%が治癒すると言わ

れています。 

今回のコンペにご参加いただいた皆様、男性女性問わず一人でも多くの方々に乳がんに対する正しい知識や命の

大切さについて頂き 

自分自身のために、そして大切なご家族 友人のためにも検診を受けるきっかけに繋げていくコンペにしていけ

ればと考えております。 

つきましては、お仲間をお誘いあわせの上、是非ともご参加下さいますようお願い申し上げます。 

敬具 

※当日、北海道クラブ対抗ならびにクラブチャンピオン等のご報告も併せて行います。 

日時 令和元年 9月 29 日(日) 7:00 スタート(34 組) 定員 136 名 

場所 早来カントリー倶楽部 南コース 

参加費 5,000 円 (賞品代、食事代・弁当、ワンドリンク付き) 商品多数!! 

プレー料金 友の会 6,700 円、ビジター8,000 円 (セルフプレーカート使用) 

競技方法 

ダブルぺリア方式 

チャリティー:2 つのチャリティーホール(7 番、17 番 par3)でワンオンチャレンジ！失敗

した場合は 500 円以上のご協力をお願いいたします。(ホールアウト後回収となります。) 

※ピンクリボンチャリティー募金として [ピンクリボン in SAPPORO] に寄付させてい

ただきます。 

 

締め切り：9 月 17 日(火)、出欠を FAX またはメール等で送信ください。 

氏名 所属 電話番号 FAX 又はメールアドレス 

 友の会 ・ ビジター   

 友の会 ・ ビジター   

 友の会 ・ ビジター   

 友の会 ・ ビジター   

※FAX・メールアドレスは組み合わせの事前送信、来年のコンペのご案内に利用させていただきます 

 

▼お問い合わせ▼ 

早来カントリー倶楽部選手会 横田圭介 個人情報につき削除、メールにてお問合せ下さい。 

申し込み FAX 早来 CC 担当藤野 0145-22-4383 

お申込みメールアドレス h.fujino@hayakitacc.com 

 

mailto:h.fujino@hayakitacc.com?subject=【申込み】ピンクリボン%20チャリティーゴルフコンペ


▼ピンクリボン チャリティーゴルフコンペ 団体申込み用▼ 

氏名 所属 電話番号 FAX 又はメールアドレス 

 友の会 ・ ビジター   

 友の会 ・ ビジター   

 友の会 ・ ビジター   

 友の会 ・ ビジター   

 友の会 ・ ビジター   

 友の会 ・ ビジター   

 友の会 ・ ビジター   

 友の会 ・ ビジター   

 友の会 ・ ビジター   

 友の会 ・ ビジター   

 友の会 ・ ビジター   

 友の会 ・ ビジター   

 友の会 ・ ビジター   

 友の会 ・ ビジター   

 友の会 ・ ビジター   

 友の会 ・ ビジター   

 友の会 ・ ビジター   

 友の会 ・ ビジター   

 友の会 ・ ビジター   

 友の会 ・ ビジター   

 友の会 ・ ビジター   

 友の会 ・ ビジター   

 友の会 ・ ビジター   

 友の会 ・ ビジター   

 


